6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025 г. № 350
Об определении регионального оператора

владельцем специального счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Определить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» владельцем специального счета многоквартирного дома, расположенного по адресу:               г. Онега, ул. Гутина д.11.

2. Направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора, органа государственного жилищного надзора Архангельской области, а также кредитную организацию, в которой открыт специальный счет капитального ремонта указанного многоквартирного жилого дома.

3. Разместить настоящее постановление в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте Онежского муниципального округа.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                             В.Я. Пономарева

0225031903500
0225031903500